
Přihláška do římskokatolického náboženství pro děti v roce 2024/25
farnost Praha-Kunratice, www.farnostkunratice.cz 

Milí rodiče, milé děti, 
také letos bychom chtěli nabídnout výuku náboženství pro děti. V návaznosti na zkušenost
minulého roku, kdy skupinky dětí byly hodně komorní, v katechetickém týmu přemýšlíme,
zda nehledat pro katechezi ve farnosti úplně nové cesty. Abychom však věděli, jaký by byl
zájem o výuku náboženství letos, prosíme vás, kteří byste o pravidelnou katechezi stáli,
abyste elektronicky odeslali vyplněnou naskenovanou přihlášku do 15. 9. otci Vojtěchovi.
Kvůli opravě podlahy ve velkém sále a kurzy Invenio začneme výuku nejdříve v říjnu. 
V návaznosti na velmi dobrou zkušenost společenství mládeže, spolčo, které se minulý rok
pravidelně setkávalo, nabízíme všem mladým, kteří mají za sebou 1. stupeň ZŠ (po domluvě
taky dětem z 5. třídy), možnost připojit se. 

P. Vojtěch Smolka, farář, s katechety farnosti

ROZVRH HODIN 
       A) Děti cca 4-7 let LETOS ZŘEJMĚ NEBUDE

◦ PONDĚLÍ 16:15-17:00 
◦ katechetka Zdislava Procházková, tel. 603 739 782, mail: prochazkova.zdislava@gmail.com 

       B) Děti cca 2.-3. třída ZŠ (po dohodě i mladší nebo starší) 
◦ STŘEDA   16:30-17:30, s možností připravovat se k prvnímu svatému přijímání 
◦ katecheta P. Vojtěch Smolka, tel. 732 106 466, mail: smolka.vojtech@gmail.com 

       C) Děti cca 3.-5. třída ZŠ 
◦ PONDĚLÍ 17:15-18:00 
◦ katechetka Jana Vargová, tel. 724 550 573, mail: vargova.jana777@seznam.cz 

DALŠÍ INFORMACE 
Třídy v závorkách jsou orientační, s ohledem na okolnosti je samozřejmě možná domluva. Vyplněnou
naskenovanou přihlášku odešlete prosím elektronicky otci Vojtěchovi do 15. 9. 2024. 
Výuka by probíhala v Nazaretě, Kostelní náměstí 16, Praha 4 - Kunratice, a bude zdarma. 

PŘIHLÁŠKA 

Jméno a příjmení dítěte                                                                                                                                                   
Datum narození dítěte                                                    Školní třída, do které letos dítě chodí                     
Škola, kterou dítě navštěvuje                                                                                                                                      
Trvalé bydliště dítěte                                                                                                                                                       
Jméno a příjmení rodičů                                                                                                                                                  
Telefon a email rodičů                                                                                                                                                     
V roce 2024/25 by dítě rádo navštěvovalo skupinu náboženství                          (viz výše) 

                                          Bylo dítě pokřtěno? (zakroužkujte) ANO            NE 
                   Bylo dítě u prvního sv. přijímání? (zakroužkujte) ANO            NE 
   Dítě navštěvovalo náboženství ve třídách: (zakroužkujte)    školka  1.  2.  3.  4.  5.  
   Dítě A) si budu po náboženství vyzvedávat B) může chodit domů samostatně (zakroužkujte).  
Římskokatolická farnost u kostela sv. Jakuba Praha Kunratice, IČ 60433825 se sídlem Kostelní nám. 16, 148 00 Praha 4 Kunratice, informuje tímto zákonné zástupce dítěte, že bude
jako správce osobních údajů zpracovávat osobní údaje uvedené na této přihlášce pro účely evidence účastníků farní katecheze a poskytování této výuky a formace. Zpracování
osobních údajů probíhá z titulu oprávněného zájmu správce. Více informací o zpracování osobních údajů správce naleznete na webové stránce farnosti: www.farnostkunratice.cz. 

Datum a místo                                                                    Podpis rodičů                                                                    

http://www.farnostkunratice.cz/

